РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.07.2022                                                                                                          № 134а

Об организации участия в

Муниципальном круглом столе

В целях повышения уровня информативности педагогических и

руководящих работников образовательных учреждений, реализующих

программы дошкольного образования, о развитии системы ранней помощи

в дошкольных организаций Зеленчукского муниципального района

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать участие в муниципальном круглом столе «Развитие

ранней помощи в системе образования Зеленчукского муниципального района:

промежуточные результаты и перспективы

развития (далее-круглый стол) 15 июня 2022 года.

2. Направить руководителей ДОУ, старших воспитателей, учителя-

логопеда МБДОУ «Детский сад «Колобок» ст. Зеленчукской» для очного

участия в круглом столе 15 июня 2022 года к 11.00  часам по адресу: ст.

Зеленчукская, ул. Ленина, 56.

3. Руководителям ДОУ:

3.1. Создать условия для участия специалистов Консультационных

центров в круглом столе в формате видеоконференцсвязи.

3.2. Организовать подключение на базе дошкольного образовательного

учреждения 15 июня 2022 года с 11.00 по 13.30 часов на образовательной

платформе «Сферум».

4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить

участие специалистов Консультационного центра в муниципальном круглом

столе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить методиста по

дошкольному образованию Управления образования администрации

Зеленчукского муниципального района Табункову Е.Д.

Начальник Управления образования

Администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                        В.Г. Лосева